
ROTO NOVÉ  MĚSTO 

Antonín Rovenský 
ROTO NOVÉ MĚSTO 

Křičkova 373,59231 Nové Město na Moravě tel.566652511,fax 566652513, Kunice 38, 25163 pošta Stránčice tel.323619081,fax 323619083 
www.roto-nm.cz 

 

Záruční list – montážní list 
 

Záruční list je vystaven pro střešní okna ROTO 735 K 
 

 Adresa objektu :          ………………………………………………… 
 
       ….…………………………………………….. 
 

Čísla osazených oken : 
 

1  ……………………………………….. 
 

2   .…………………………………….... 
 

3  ……………………………………….. 
   
 
Datum montáže : ……………………………………… 

 
 

Doba záruky 
Výrobce poskytuje záruku na dodaná střešní okna po dobu 5 let od datumu prodeje. 

 
Záruka se poskytuje na  

  -     Stálost dřevěných a hliníkových materiálů 
- Správnou funkci otevíracích a zavíracích mechanizmů 
- Těsnost a odolnost proti atmosférickým srážkám 

 
Podmínky záruky 

-  montáž střešních oken provedla proškolená firma vlastnící „osvědčení o proškolení na montáž 
střešních oken ROTO“ 
- okna nebyla před montáží nijak poškozena 
- okno má pravidelnou mezeru mezi křídlem a rámem okna 
- okno má pravidelnou větrací mezeru 
- při montáži se postupovalo v souladu s montážním návodem 
- okno se bude používat a udržovat v souladu s přiloženými instrukcemi 

 
Plnění záruky 

- zákazník má právo na plnění záruky po předložení platného záručního listu 
- zákazník je povinen nahlásit zjištěnou závadu prodejci do 7dnů od jejího zjištění 
- odpovědnost vady okna nemůže být větší než je jeho cena 
- výrobce není zodpovědný za škody  vzniklé následkem vady okna jako náhrada škody nebo ušlý 

zisk 
- veškeré škody vzniklé nesprávným používáním  nebo nesprávnou údržbou nebo jiných příčin 

nezaviněných výrobcem budou odstraněny pouze na náklady uživatele   
 
 
 
 
 
 V …………………..……dne…………….   …………………………………………. 

Potvrzení prodejcem/montážní   firmou    
razítko a  podpis 


